
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.12.05.01-TP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/12/2022 05/12/2022 08/12/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS CONSISTENTES NA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL JUNTO A CÂMARA 
MUNICIPAL DE JARDIM/CE, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CLAUDIONOR SANTOS COUTO RORIZ JÚNIOR

Responsável pela Informação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EMANUEL PINHEIRO DE ALMEIDA ALCANTARA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

Responsável pela Homologação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL

08/12/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICAÇÃO JORNAL O POVO

08/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PUBLICAÇÃO DIÁRIO MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EXATA CONTABILIDADE 10.476.179/0001-01 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

01 - EDITAL pdf

02 - TERMO DE REFERÊNCIA pdf

03 - ANEXOS DO EDITAL pdf

04 - AVISOS E PUBLICAÇÕES LEGAIS pdf

05 - TERMO DE RENUNCIA - FASE DE PROPOSTAS pdf

06 - ATA DA SESSÃO pdf

07 - TERMO DE JULGAMENTO pdf

Câmara Municipal de Jardim
Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

Tel: (88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

https://camarajardim.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 04/12/2024 05:24:19



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

08 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jardim
Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

Tel: (88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

https://camarajardim.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 04/12/2024 05:24:19


